Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ref:
Processo nº 015/2016
Carta Convite nº 001/2016

Pelo presente, considerada a Ata de Habilitação, Ata de Julgamento do processo em
epígrafe e parecer da Assessoria Jurídica Municipal Adjudico o proponente abaixo
registrado.

Vencedores do certame as empresas:

1 – A empresa ALTO RIOS GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº
00.360.742/0001-28, com sede na Rua Capitão Gomes, nº 194, Centro, Município de
Cipotânea - Minas Gerais, CEP: 36.265-00, representada pelo Sr. Flávio Antônio Dias,
brasileiro, empresário, portador do RG M445798 SSP/MG e inscrito no CPF: 209.517.286-
87, logrou-se vencedora para os itens 02, 08, 18, 19 e 22, com valor total de R$ 1.160,00
(um mil cento e sessenta reais);

2 – A empresa PRISMART EDITORA GRAFICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº
00.786.682/0001-00, com sede na Rua Paulino da Silva, nº 04, Centro, Município de
Guiricema - Minas Gerais, CEP: 36.525-000, representada pelo Sr. José Gonçalves Fontes
Neto, brasileiro, empresário, portador do RG M2619916 SSP/MG e inscrito no CPF:
512.803.296-53, logrou-se vencedora para os itens 01, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 20, 21, 23, 24 e 25, com valor total de R$ 8.826,50 (oito mil oitocentos e vinte e
seis reais e cinquenta centavos);

3 – A empresa PAPELARIA CAZARIM, inscrita no CNPJ nº 11.364.010/0001-22, com sede
na Av. Prof. Alencar Ribeiro, nº 178, Centro, Município de Astoufo Dutra - Minas Gerais,
CEP: 36.780-000, representada pelo Sr. Marcio Flávio Cazarim, brasileiro, empresário,
portador do RG M2081461 SSP/MG e inscrito no CPF: 380.299.106-06, logrou-se vencedora
para o item 07, com valor total de R$ 102,00 (cento e dois reais).

Desterro do Melo, 22 de março de 2016.

Márcia Cristina Machado Amaral

Prefeita do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

HOMOLOGAÇÃO

Ref:
Processo nº 015/2016
Carta Convite nº 001/2016

 A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Federal 8.666/93, parecer favorável da Assessoria Jurídica deste
Município e decisão da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA  o Processo
Licitatório nº 015/2016, Modalidade Carta Convite nº 001/2016, para aquisição de materiais
gráficos, conforme segue:

Vencedores do certame as empresas:

1 – A empresa ALTO RIOS GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº
00.360.742/0001-28, com sede na Rua Capitão Gomes, nº 194, Centro, Município de
Cipotânea - Minas Gerais, CEP: 36.265-00, representada pelo Sr. Flávio Antônio Dias,
brasileiro, empresário, portador do RG M445798 SSP/MG e inscrito no CPF: 209.517.286-
87, logrou-se vencedora para os itens 02, 08, 18, 19 e 22, com valor total de R$ 1.160,00
(um mil cento e sessenta reais);

2 – A empresa PRISMART EDITORA GRAFICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº
00.786.682/0001-00, com sede na Rua Paulino da Silva, nº 04, Centro, Município de
Guiricema - Minas Gerais, CEP: 36.525-000, representada pelo Sr. José Gonçalves Fontes
Neto, brasileiro, empresário, portador do RG M2619916 SSP/MG e inscrito no CPF:
512.803.296-53, logrou-se vencedora para os itens 01, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 20, 21, 23, 24 e 25, com valor total de R$ 8.826,50 (oito mil oitocentos e vinte e
seis reais e cinquenta centavos);

3 – A empresa PAPELARIA CAZARIM, inscrita no CNPJ nº 11.364.010/0001-22, com sede
na Av. Prof. Alencar Ribeiro, nº 178, Centro, Município de Astoufo Dutra - Minas Gerais,
CEP: 36.780-000, representada pelo Sr. Marcio Flávio Cazarim, brasileiro, empresário,
portador do RG M2081461 SSP/MG e inscrito no CPF: 380.299.106-06, logrou-se vencedora
para o item 07, com valor total de R$ 102,00 (cento e dois reais).

Desterro do Melo, 22 de março de 2016.

Márcia Cristina Machado Amaral

Prefeita do Município de Desterro do Melo